
Výstražná hlášení nabíječů Equilibrium 3.5, Pro� 2.0 a Twin 80

Objeví se, pokud je nabíjený akumulátor připojen s opačnou polaritou.

Objeví se, pokud spustíte nabíjení nebo vybíjení, ale k výstupu není připojen žádný akumulátor 
nebo je vadný (přerušený). Objeví se také, pokud dojde k odpojení akumulátoru během nabíjení.

Objeví se, pokud je na výstupu nabíječe zkrat. Zkontrolujte akumulátor a nabíjecí kabely.

Objeví se, pokud je napájecí napětí nabíječe mimo předepsaný rozsah.

Objeví se, pokud napětí lithiového akumulátoru nebylo zvoleno správně. Důkladně ověřte 
skutečný počet článků sady.

Signalizuje vážnou závadu obvodů nabíječe. Nabíječ zašlete k opravě.

Objeví se, pokud procesor detekoval, že napětí připojeného akumulátoru je nižší, než by 
odpovídalo nastavenému počtu článků. Zkontrolujte počet článků sady.

Objeví se, pokud procesor detekoval, že napětí připojeného akumulátoru je vyšší, než by 
odpovídalo nastavenému počtu článků. Zkontrolujte počet článků sady.

Objeví se při nabíjení lithiových článků, pokud napětí některého z článků pokleslo pod bezpečnou 
hranici. Stiskem tl. INC, zatímco výstražné hlášení je na displeji, můžete zkontrolovat napětí na 
jednotlivých článcích, a odhalit tak, který je vadný.

Objeví se při nabíjení lithiových článků, pokud napětí některého z článků vzrostlo nad bezpečnou 
hranici. Stiskem tl. INC, zatímco výstražné hlášení je na displeji, můžete zkontrolovat napětí na 
jednotlivých článcích, a odhalit tak, který je vadný.

Objeví se při nabíjení lithiových článků, pokud byl přerušen kontakt na kabelu nebo konektoru 
propojujícím jeden článek s balancerem v nabíječi. Stiskem tl. INC, zatímco výstražné hlášení je na 
displeji, můžete zkontrolovat napětí na jednotlivých článcích, a odhalit tak, který je vadný (nulové 
napětí).

Objeví se, pokud vnitřní teplota nabíječe přesáhla bezpečnou mez. Zastavte probíhající proces a 
nabíječ nechejte vychladnout.

Objeví se, pokud nabíječ při nabíjení není schopen z nějakého důvodu pokračovat v nabíjení dle 
nastavených parametrů. Nabíječ zašlete k opravě.

Objeví se v režimu “Digital Power”, pokud je proud odebíraný připojeným zařízením větší, než je 
nastavená hodnota maximálního proudu, a proudová pojistka proto odpojila napájené zařízení.

Alarm zrušíte krátkým stiskem tl. MODE/STOP. 
Před novým spuštěním nejprve vyhledejte a odstraňte závadu!


